
          Výzva k podání nabídky 

 
na  veřejnou  zakázku  malého  rozsahu  dle § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákon  č. 137 / 2006 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, na dodávky: 

 

„ Dodání olejů a mazacích tuků “ 

 
1.   Zadavatel:    

     Městské služby Písek s. r. o.  

     Pražská 372                                                                                  

     397 01 Písek 

     IČ: 26016541     DIČ: CZ26016541 

 

2.   Vymezení předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodání olejů a mazacích tuků dle potřeb zadavatele v rozsahu 

dle přiloženého soupisu v průběhu roku do skladu MSP s.r.o., Pražská 372, 397 01 Písek. 

Přiložený soupis zahrnuje cca 1 roční předpokládanou spotřebu olejů a mazacích tuků. 

Obchodní název sortimentu není závazný pokud uchazeč nabídne oleje nebo tuky minimálně 

stejných technických a kvalitativních parametrů.    

 

3.   Požadované záruky: 

Zadavatel požaduje záruku minimálně 24 měsíců.  

 

4.   Doba dodání: 

Nejdéle do 5 pracovních dnů po každé jednotlivé objednávce dle potřeb zadavatele. 

 

5.   Nabídková cena:  

Nabídková cena bude provedena dle přiloženého soupisu. Uchazeč ocení veškerý požadovaný 

sortiment v požadovaném množství, dále bude u každé položky uvedena cena za 1 l oleje a 1 

kg mazacího tuku.   V ceně zboží budou zahrnuty všechny náklady dodání včetně dopravy do 

požadovaného místa.  

 

6.   Hodnocení nabídek:  

Hodnocení podaných nabídek bude provedeno podle kritéria - nejnižší nabídkové ceny 

kompletní dodávky požadovaného sortimentu v požadovaném předpokládaném množství.   

 

7.   Požadavky na prokázání splnění kvalifikace: 

Níže uvedené doklady uchazeč doloží před uzavřením rámcové smlouvy zadavatele:    

A/ doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícím 



předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění 

pokrývající celý předmět veřejné zakázky. 

B/ kopii výpisu z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence. 

C/ čestné prohlášení dle § 53 zákona č. 137 / 2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 

 

8.   Doručení nabídek: 

V případě zájmu je možno podat nabídku osobně nebo doporučeně poštou v uzavřené obálce 

s označením názvu veřejné zakázky a uvedením výzvy „Neotvírat“ na  podatelnu   Městských   

služeb   Písek  s. r. o. do pondělí 04.05.2015  do 11,00 hod. Na obálce bude uveden obchodní 

název uchazeče včetně adresy. Dále je možno podat nabídku na email: hradek@ms-pisek.cz     

 

9.   Další podmínky zadavatele pro podání nabídek: 

Vybraný uchazeč bude vyzván k uzavření rámcové smlouvy zadavatele v době trvání 

max. 48 měsíců s výpovědní lhůtou 30 dní bez udání důvodu.  

Dále si zadavatel vyhrazuje právo: 

-  vyžádat si od uchazečů další informace ve vztahu k podané nabídce 

- odmítnout všechny nabídky 

- neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem 

-nevracet podané nabídky 

- neuhradit uchazečům žádné náklady spojené se zpracováním nabídky 

- jednat o obsahu smlouvy 

- zrušit výběrové řízení 

-zveřejnit všechny informace a osobní údaje týkající se předmětné zakázky na úřední desce 

a internetových stránkách  

   

10.   Poskytnutí dalších informací: 

Případné bližší informace k předmětu podání nabídky poskytne Petr Baloun mob. 737431489. 

   

11.   Seznam příloh:  

Č.1 – soupis požadovaného množství a druhů olejů a mazacích tuků. 

 

 

 

 

V  Písku dne 17.04.2015                                                                        Josef  Hrádek 

                                                                                                        jednatel 

                                               



Specifikace olejů a mazacích tuků 

 

- olej motorový 10W 40 Mobil      600 l   
/ diesel – nákladní /  

-olej motorový 5W 30 Champion      60 l 

/ diesel /      

- olej motorový 5W 30 Mogul LF III     60 l 

/ diesel - osobní /           

- olej motorový 10W 40 Mogul Saps     400 l 

/ diesel - nákladní /          

- olej motorový M 7 ADS III Paramo, Mogul     400 l 

/ diesel - nákladní /        

- olej motorový 10W 40 Castrol Enduron     10 l 

/ diesel /          

- olej motorový M6A        10 l 

/ diesel /           

- olej převodový 80W 90 Mogul      200 l 

- olej převodový Q8 Auto 15 Automatic Transmission Fluid  10 l  
- olej převodový Goya 320       20 l 

- olej hydraulický HV 46 Paramo      400 l 

- olej hydraulický HV 32 Paramo      400 l 

- olej hydraulický Tellus T 46       120 l 

- olej hydraulický Biohit S 46       40 l  

- olej kompresorový Reflo 68 A      50 l 

- tuk mazací LV 2 EP Mogul / balení 8 kg /    176 kg 

- tuk mazací G 3 Mogul  / balení 8 kg /     16 kg   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2015-04-20T09:01:24+0200
	Josef Hrádek




